— 1 —

河 南 省 教 育 厅

教高〔2019〕62 号

河 南 省 教 育 厅

转发教育部关于发布教育行业标准

《高等学校固定资产分类与代码》的

通         知

各高等学校：

    现将《教育部关于发布教育行业标准<高等学校固定资产分

类与代码>的通知》（教高函〔2019〕2 号）转发给你们，请参照

使用。

2019 年 1 月 30 日

 — 2 —

河南省教育厅办公室    主动公开    2019 年 1 月 31 日印发